



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

**Alment Praktiserende Læge Hartmut
John ApS**
Dravedvej 2 A, 6240 Løgumkloster

CVR-nr. 33 77 03 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/3 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment Praktiserende Læge Hartmut John ApS Dravedvej 2 A 6240 Løgumkloster
	CVR-nr.: 33 77 03 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hartmut John
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive alment praktiserende lægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 99.871 mod et overskud i 2015 på t.kr. 1. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 180.655.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	890.100	858
1 Personaleomkostninger	-624.600	-609
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-118.613	-127
Driftsresultat	146.887	122
Øvrige finansielle omkostninger	-17.602	-121
Resultat før skat	129.285	1
Skat af årets resultat	-29.414	0
Årets resultat	99.871	1
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.655	0
Overføres til overført resultat	0	1
Disponeret fra overført resultat	-784	0
Disponeret i alt	99.871	1

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	340.893	445
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>340.893</u>	<u>445</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.695	23
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.695</u>	<u>23</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	83.080	70
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.080</u>	<u>70</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>431.668</u>	<u>538</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	10
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger	89.150	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>89.150</u>	<u>10</u>
Aktiver i alt	<u>520.818</u>	<u>548</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	0	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.655	0
Egenkapital i alt	<u>180.655</u>	<u>81</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.619	22
Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.619</u>	<u>22</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	62.401	130
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.401</u>	<u>130</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	170.000	167
Gæld til pengeinstitutter	0	81
Selskabsskat	4.322	0
Anden gæld	65.821	67
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>240.143</u>	<u>315</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>302.544</u>	<u>445</u>
Passiver i alt	<u>520.818</u>	<u>548</u>

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	619.537	604
Andre omkostninger til social sikring	5.063	5
	<u>624.600</u>	<u>609</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>